
5346, 5345 Silica gel 

Silikona kaķu pakaiši 
 
Lietošanai dzīvniekiem. Silīcija gēla kristālu smiltis - kaķu tualešu pildījums. Silikogēlam ir īpaši 
poraina struktūra un tam piemīt ļoti liela mitruma un visu veidu aromātu absorbcijas spēja. 
Galvenā sastāvdaļa ir silikagēls-netoksiska un videi darudzīga viela. Silikagēla kristālus ir grūti 
sasmalcināt, tiem piemīt baktēriju vairošanās kavējošas īpašības. Priekšrocības:īpaši izteiktu 
nepatīkamu aromātu neitralizējoša darbība, ātra absorbcijas spēja, var absorbēt šķidrumu vairk 
kā 80% apjomā no prodkta masas, tai pat laikā uzturot pakaišus sausus. Ilgs darbības laiks- viens 
maiss, vienam kaķim var lietot no 1-2 mēnešiem. Netoksisks dzīvniekiem, antibakteriāls (pakaiši 
visu laiku ir sausi, kristāli ļoti labi uzsūc sevī mitrumu). Neatstāj traipus, nesaķep, neveido 
putekļus, ir viegli, veido maz atkritumus, pateicoties īpašam granulu izmēram nepielīp pie 
dzīvnieka ķepām. 
Lietošana: pakaišus iepilda tvertnē apmēram 3cm biezā slānī, regulāri jasavāc tikai netīrās, 
piesārņotās pakaišu daļas. Ievērojot pamācību pakaišu lietošanas ilgums pagarinās.  
Pieejamie iepakojumi: 3,8L, 10L 
Iepakojuma izmēru, svaru, partiju - skatīt uz iepakojuma. Ražots ĶTR.  
Izplata: „BERTAS NAMS” SIA; Ventspils iela 50; Rīga; LV-1002; Latvija; tālr. 80000060. 
  


